Министерство строительства Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Тверской технологический колледж

ПРИКАЗ № 7 гл

«29»апреля 20:

Об установлениистоимости платных образовательных
услуг за 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение на 2022/2023 учебный гол для студситов.
обучающихся на 1 курсена договорной (платной) основе с полным возмещением затрат

поочной форме обучения 43 000,00 рублей;

по заочной форме обучения 26 000,00 рублей.

2.——Кочетковой А.В. разместить настоящий приказ на сайте коллеля2. а в срок до
10.05.2022 года.

Директор Ю.А, СкворцоваС
Исп, Е.А. Чанлыгина.